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Dot: Pytania i wyjasnienia dotyczace tresci Zapytania Ofertowego na wykonanie przegladow
technicznych sprzetu i aparatury medycznej.

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na przestanie oferty droga
elektroniczna (e-majl) na podany w Zapytaniu ofertowym lub inny adres e-mailowy,
podpisang elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Prosbe swa motywujemy tym, iz taka
forma jest bezpieczniejsza, chociazby ze wzglgdu na nadchodzace dni wolne (16-19.06), w
ktérych firmy kurierskie i poczta pracujg w trybie swigtecznym, co moze si¢ przetozy¢ na
dtugos¢ dostarczenia przesytki.

Odpowiedz na pytanie 1 — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie ponizszego asortymentu do osobnego pakietu
lub dopusci mozliwos¢ sktadania ofert na poszczegolne pozycje pakietu 9 celem
umozliwienia przystqpienia wigkszej ilosci oferentéw do procedury przetargowej i uzyskania

korzystmej SZC_] ofertx cenowe1‘7

. Jlm. ilosé
17 Lozko szpltalne ELEGANZA 1 Konkret SZt. 10
18 L.6zko szpitalne ELEGANZA 2 Konkret szt. 10
22 Loézko porodowe AVE 3440 szt. 4

Odpowiedz na pytanie 2 — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie w./w. pozycji tj. respiratory transportowe
typu Osiris prod. Air Liquide Medical Systems [dawniej Taema utworzenie odrgbnego
zadania, co pozwoli na ztozenie wigkszej ilosci ofert ?

OdpowiedzZ na pytanie nr 3- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4.

Prosimy Zamaw1ajqceg0 o potwierdzenie koniecznosci skalkulowania przez Wykonawcow w
cenie oferty wymiany zestawu przegladowego, tozsamego pod wzgledem jakosciowym i
ilosciowym z opisanym ponizej, przewidzianym do wymiany przez producenta Air Liquide
Medical Systems [dawniej Taema] podczas przegladu technicznego:

Respirator typu Osiris wymaga wymiany:

1.  Akumulator

2.  Filtry bakteryjne

3.  Zawory jednokierunkowe na zasilaniu tlen
4.  Filtr (zimny)

Odpowiedz na pytanie nr 4 - Zamawiajacy nie wymaga skalkulowania przez Wykonawcow
w cenie oferty wymiany zestawu przegladowego.



